
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.03.2015       Ужгород               № 88 
 
 
Про доповнення до складу 
конкурсної комісії  
 
 
 Керуючись стяттями 30, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 Ввести додатково до складу конкурсної комісії по відбору підприємств 
із надання житлово-комунальних послуг з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій, затвердженого рішенням виконкому 18.02.2015 
№67, Граба Івана Івановича – головного спеціаліста відділу торгівлі та 
захисту прав споживачів управління економіки та підприємництва. 
 
 
 
 
Міський голова         В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 


